atividade do autuado, ainda, segundo Relatório do INC, é o comércio varejista de brinquedos e
artigos recreativos e seu nome fantasia é “CASA DAS ARMAS”.

Por sua vez, o autuado não apresentou qualquer documento que comprovasse o pagamento da
referida nota fiscal, no valor de R$ 66.400,00, o transporte das mercadorias, no total de 4.500
(quatro mil e quinhentas peças). Assim, restou comprovada a inidoneidade da referida operação.

Logo, entendo que o autuado apenas comprovou a regularidade das Notas Fiscais nºs 0335 e 0336,
devendo a ser deduzido da parcela referente ao mês de dezembro/97, os valores das mesmas,